АдминистрААция 1мЕиног ор{кого рдй онд

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с4, as. € а23
г.3меиногорск

об окончании бтопителъного сезона
2022-2023 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 г. Ns 354 (О предоставлении коммунЕtльных усJrуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов)), в связи с повышением среднесуточной температуры
окружающего воздуха свыше +8ОС в течение 5 суток.

1. Рекомендовать и. о. директора МУП (ЖКХ Змеиногорского районо>
Бедареву А.С., руководителям бюджетнъгх организаций (Устиновой И.М.,
Туryновой М.В., Зайцеву С.С.) с 05 мая 2023 года начатъ поэтапное
прекращение подачи теплоносителя в жипые дома, объекты социальной
сферы, административные здания, при этом учитыватъ соци€tльную
значимость объектов (детские сады, школы, объекты здравоохранения), в
случае понижениjI температуры воздуха организоватъ протапливание
социыIьно значимых объектов.

2. Настоящее распоряжение рЕIзместить на официальном сайте
Администрации Змеиногорского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжениrI возложить на
заместителя главы Администрации Змеиногорского района по оперативным
вопросам Крохина Д.А.

Глава Змеиногорского района Е.В. Фролов

r'94 -